РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.09.2018          с. Казачинское                              № 365-п

О внесении изменений в постановление администрации Казачинского района  от

31.03.2016  № 130-п «Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных

параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального

строительства»

          В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010   № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в

соответствии  с постановлением администрации Казачинского района от 29.12.2011 №

586-п «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных

регламентов предоставления муниципальных услуг», в соответствии с Постановлением

Правительства Красноярского края от 14.03.2012 № 93-п «Об утверждении порядка

разработки и утверждения административных регламентов предоставления

государственных услуг исполнительными органами государственной власти

Красноярского края», руководствуясь ст. 21 Устава Казачинского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации Казачинского района от 31.03.2016  № 130-п

«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного

строительства, реконструкции объектов капитального строительства» следующие изменения:

1.1 В пункте 2.7 раздела 2 административного регламента слова «Документы,

указанные в подпунктах 4–8 настоящего пункта» изложить в новой редакции

«Документы, указанные в подпунктах 4–9 настоящего пункта».

1.2 Пункт 2.10 раздела 2 административного регламента дополнить  пунктом 3)

следующего содержания: «3) предоставлен не полный пакет обязательных документов,

перечисленных в пункте 2.7 административного регламента».

1.3 Пункт 2.10 раздела 2 административного регламента дополнить  пунктом 4)

следующего содержания: «4) запрашиваемое отклонение от предельных параметров

разрешенного строительства не соответствует ограничениям использования объектов

недвижимости, установленным на приаэродромной территории».

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя

главы района по оперативной работе Л.Л. Турову.

3.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального

опубликования в районной общественно-политической газете «Новая жизнь» подлежит

размещению на официальном сайте муниципального образования Казачинский район в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава района                                                                                                     Ю.Е. Озерских